CÃMARA MUNICIPAL OE VEJIEADQRES
• RIACHO DAS ALMAS • PE •

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CN PJ: 08. 861. 858.0001/52

REQUERIMENTO 229/2025 ~~~....,,_.~--~~~~7
' e: :r:\r-.A wiUN. üE rl;.~CHO GAS 1-\Lfv°ii,~-PE

AP;'"O\iAGú

Requeiro à Mesa Diretora, depois de ouvido o plenán e cumpridas as

formalidades regimentais, que seja feito veemente apelo ao Excelentíssimo

Senhor Dioclécio Rosendo de Lima Filho, Prefeito do Município de Riacho das

Almas - PE, No sentido de que seja feita a estrada da saída de Trapiá (Rua

Olegário Coleta), passando pela Lagoa de Três Irmãos, finalizando em Dois

Riachos. Ademais, do Sítio Lagoa de Três Irmãos até o Sítio Ramada de

Trapiá.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Certo da aprovação de todos quanto ao presente pleito, contamos com a

colaboração dos nobres pares em sua aprovação.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2025.

>tJ~t~
Vereador autor

Rua Dr. Manoel Borba, nº 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128
E-mail: c:;améclré;lriac:;hoda$almas@g_mail.cQm